## Hotel & Camping

# Schloß Issigau

\* 95188 Issigau \* Schloß Issigau \* Tel. 09293/7173 \* Fax 09293/933385 \*

Hauptsaison 01.06. bis 01.10.

Nebensaison Restliche Zeit

### Preisliste 2025

Gültig ab 01.01.2025 alle Preise inkl. der Gesetzlichen Mw

#### Camping:

#### TIPP

Bei uns gibt es WLAN ohne Kosten

		Nebensai	son	<u>Hauptsais</u>	son
Stellplatz Car	ravan oder Mobil	10,50 - 1	2,50€	11,50 -13	,50€
Zel	t	9,50 - 1	2,50€	10,50 -13	,50€
1*Kurzzeita	ufschlag bei 1-3 Übernachtung/	en 3,50	€	4,00	€
Erwachsener	0	9,50	€	9,50	€
Kinder	(4-14 Jahre)	7,50	€	7,50	€
Kinder	(2-3 Jahre)	4,50	€	4,50	€
Besucher	(ohne Übernachtung)	2,50	€	2,50	€
Hund		4,50	€	4,50	€
TV-/Stromanschluss je 1* pro Aufenthalt		1,00	€	1,00	€
Strom pauschal pro Tag bis 5 kWh		3,35	€	3,35	€
jede weitere k	Wh	0,70	€	0,70	€
Mietbad	1. Tag 15.00 €	2-6. Tage ie 10.00 €	a	b 7. Tage ie 8.00	) €

NEU \*\*\* Müll-/Energiepauschale 0,50 € pro Person und Nacht \*\*\* NEU

Angebot für 2025: Frühstück mit Kaffee, Tee oder Kakao, Brötchen/Toast, Brot,

Butter, Ei, Wurst, Käse, Müsli, Marmelade, Obst und

ein Glas Orangensaft pro Erwachsenen nur 10,50 € pro Kind nur 8,50 €

## Zimmer:

Preise in € ol	nne Verpflegung	- mit Frühstück -	1*Kurzzeitaufschlag
(pro Tag und Zimmer)			(für 1-3 Nacht/Nächte)
Einzelzimmer	55,00	60,00	6,00
Doppelzimmer als Einzelzimm	ner 70,00	75,00	6,00
Doppelzimmer	90,00	100,00	10,00
Dreibettzimmer	110,00	125,00	15,00
Vierbettzimmer	125,00	145,00	20,00 _
pro Hund	10,00		

1 Woche im Doppelzimmer mit Frühstück **ab 330,00** €\* pro Person (\*DZ als EZ-Zuschlag 165,00 €)

### Ferienwohnungen:

(Preise für Kurzzeitaufenthalte finden Sie auf unserer Homepage)

Standard - Ferienwohnung, belegt mit max. 2 Personen für 1 Woche Jeder weitere Tag pro Hund und Tag (nur in FW Nr.4 möglich)	<b>385,00</b> € 50,00 € 10,00 €
LUX - Ferienwohnung, belegt mit max. 2 Erwachsenen und 2 Kindern für 1 Woche Jeder weitere Tag	<b>555,00</b> € 75,00 €